2020 年 3月 13 日

各  位
会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌田 正彦

(コード番号：２３８４ 東証第一部)

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 齊藤 哲也

電 話 番 号 0 3 － 3 8 2 9 － 2 2 2 2 ( 代 表 )

組織新設ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織の新設と人事異動を行うことを決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．組織新設（2020 年 4月 1 日付）

新組織名称 現行組織名称 設置目的

ＩＴ企画部（新設） － グループ各社が持つ情報技術

（ＩＴ）および物流技術（Ｌ

Ｔ）に関するノウハウ・スキル

を一体化するため ＬＴ企画部（新設） －

情報システム１部 情報システム部 情報システム部門の企画機能、

管理機能を分離させてそれぞれ

の機能強化を図るため 情報システム２部（新設） －

２． 部長人事

発令日：2020 年 3月 26 日付

氏 名 新役職名 現役職名

木田 栄一 ＣＳＲ推進部長 総務部長

岡庭 文人 経理部長
経理部

会計一課長

長谷川 勝徳 総務部長 経理部長

（次ページへ続く）

発令日：2020 年 4月 1日付

氏 名 新役職名 現役職名

熊谷 知未 ＩＲ・広報部長
ＩＲ・広報部

主査

森井 達哉 物流品質管理部長
総務部

総務課長

山崎 新治 ＩＴ企画部長 経営企画部 主査

宮澤  聡 ＬＴ企画部長

ＳＢＳリコーロジスティクス㈱

執行役員ロジスティクステクノロ

ジーセンター長

中川 大成 情報システム１部長 情報システム部長

阿久澤 了 情報システム２部長
ＳＢＳリコーロジスティクス㈱

執行役員情報システムセンター長

以 上